РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУТЕЙНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26 сентября 2017 года
     № 55

сл. Кутейниково
Об исполнении обязанностей главы Администрации

Кутейниковского сельского поселения
В связи с отсутствием по причине болезни начальника сектора экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения Жмурко Е.В. – исполняющего обязанности главы Администрации Кутейниковского сельского поселения и в соответствии с пунктом 10 статьи 281 Устава муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение», Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения четвертого созыва, -
 РЕШИЛО:
1. Возложить исполнение обязанностей главы Администрации Кутейниковского сельского поселения на ведущего специалиста – главного бухгалтера Администрации Кутейниковского сельского поселения – Курдову Оксану Викторовну на срок отсутствия Жмурко Е.В.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию

	Председатель Собрания депутатов –
Глава Кутейниковского сельского поселения                              С.Е. Маркин